
1 
 

 
 
  
 
                                                           

ПЕТРОВСКОЕ  РАЙОННОЕ  СОБРАНИЕ  
Петровского муниципального района  

Саратовской области 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 
от 19.11.2020 г.   № 67-377 
г.Петровск Саратовской области 
 
О предложении кандидатуры в состав 
территориальной избирательной комиссии 
Петровского муниципального района 
 

В соответствии с пунктом 6 статьи 26 Федерального закона  
12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и 
права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 4 
Закона Саратовской области от 05 мая 2004 года № 22-ЗСО «О 
территориальных избирательных комиссиях в Саратовской области», 
постановлением избирательной комиссии Саратовской области от 16 октября 
2020 года №121/2-6 «О сборе предложений по формированию 
территориальных избирательных комиссий Балаковского, Балашовского, 
Вольского, Дергачевского, Ершовского, Лысогорского, Новоузенского, 
Петровского, Хвалынского муниципальных районов, Волжского, 
Кировского, Октябрьского, Фрунзенского районов г.Саратова», Петровское 
районное Собрание  
 

РЕШИЛО: 
 

1. Предложить избирательной комиссии Саратовской области для 
назначения в состав территориальной избирательной комиссии Петровского 
муниципального района кандидатуру Васильевой Екатерины Владимировны 
(сведения о кандидате прилагаются). 

2. Направить настоящее решение в избирательную комиссию 
Саратовской области.  

3. Настоящее решение в силу со дня его принятия. 
 

 
Председатель Петровского  
районного Собрания                                                                      А.Н. Михеев 


